PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

Nº 01/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí/RS, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE homologar as

inscrições do presente Processo Seletivo Simplificado, nos termos do respectivo edital,

conforme segue:

PROFESSOR (A) NÍVEL I

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 ADRIANA SOUZA NUNES
2 ALANA TAINA ALVES DA ROSA
3 ALESSANDRA CASTRO MARTINS
4 ALICE ROSA DE ALMEIDA
5 ALICE SILVA DA ROSA
6 AMANDA CORBELLINI
7 AMANDA TAYNÁ DE BORBA
8 ANA JORGINA MARQUES DE SOUZA
9 ANA JULIA DA SILVA AZEREDO

10 ÂNGELA DA FÁTIMA SANTOS DOS REIS
11 ANGELA DA SILVA
12 ANGÉLICA FLORES DOS SANTOS
13 ANNA LUIZA LANGE SOARES
14 BÁRBARA DE AVILA SCHALEMBERGER
15 BRENDA DA SILVA PEREIRA
16 BRUNA ALEXANDRA DA ROSA ARAUJO
17 BRUNA CONCEIÇÃO FARIAS DOS SANTOS
18 BRUNA DE SOUZA GARCIA
19 BRUNA INÁCIO DE OLIVEIRA
20 CAMILA DO NASCIMENTO PEREIRA
21 CAMILA LOPES PORTO
22 CAMILA NOGUEIRA DE CARVALHO
23 CARLA ARLETE OLIVEIRA DA ROSA
24 CAROLINA CASTRO DOS SANTOS
25 CAROLINA FERREIRA BORGES
26 CAROLINE DE MARTINI PEREIRA
27 CLÁUDIA MIKELEN BRNDÃO DA SILVA
28 CRISTINA DOS SANTOS MELLO BRÁS
29 CRISTINA FLORES LEITE
30 DAIANA ARAUJO PEREIRA
31 DAIANA SALDANHA FALEIRO
32 DANIELA MARILÚ BRANDÃO
33 DANIELA SILVA DE SOUZA
34 DANIÉLI DOS SANTOS AZAMBUJA
35 DANUSA RIBEIRO DOS REIS
36 DÉBORA FABIANE PALAGI

37 DÉBORA REGINA GONÇALVES
38 DEISE DA ROSA GOMES
39 DEISEMARI SOUZA DE OLIVEIRA
40 DIOGO AUGUSTO MAGALHÃES DE OLIVEIRA
41 EDNA DA SILVA FAZENDA
42 EMILY VICTÓRIA BACH
43 ERIVALDA DA SILVA EUCLIDES SANTOS
44 EVANIRA DA SILVA AZEVEDO
45 ÉVELIN SANTOS DA ONCEIÇÃO
46 FABIANA COSTA DE VARGAS
47 FERNANDA ARAUJO DIAS
48 FERNANDA NUNES
49 FERNANDA REIS AZEVEDO
50 FRANCIÉLY FAZENDA PEREIRA
51 GABRIEL LACERDA ESPINDOLA
52 GEOVANA DOS SANTOS SARMENTO
53 GIANI ARAUJO FARIAS
54 GISLAINE AVILA VON MUHLEN
55 GRAZIELA DA SILVA PORTO
56 GRAZIELI MADALENI DA SILVA GARCIA
57 HAIANA CASTILHOS DA SILVA
58 HELEN APARECIDA RODRIGUES VIEIRA
59 INDIARA NATANA MANN MOTTA
60 JANAÍNA MEDEIROS DA ROSA
61 JANETE GARCIA DA SILVA
62 JÉSSICA COSTA DE VARGAS
63 JÉSSICA DA CRUZ BRAGA
64 JÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA
65 JOSIANE AGUIAR DE SOUZA
66 JOSIANE COSTA DE AZEVEDO
67 JOSIANE PEREIRA FERREIRA
68 JOSIANE ROSA MARTINS
69 JOSIELE LOPES DE SOUZA
70 JOSIELI CARDOSO
71 JULIA BEATRIZ FERREIRA E SILVA
72 JÚLIA BRANDÃO DA SILVA
73 JÚLIA PACHECO BRANDÃO
74 JUSSARA BRANDÃO DA ROCHA
75 KAUANE DA SILVA BRAGA
76 KELEN LOPES MARTINS
77 LARISSA DE SOUZA FERREIRA
78 LEISA LUZIA BOSING
79 LUANA DE ARAUJO RODRIGUES
80 LÚCIA HELENA DE VARGAS DA SILVA
81 LUCINÉIA DA CONCEIÇÃO LOPES
82 LUCINÉIA DA SILVEIRA FERREIRA
83 LUIZA LENKE DE SOUZA
84 MAIARA APARECIDA DA ROCHA
85 MARCELA GUIMARÃES PEREIRA
86 MÁRCIA DA SILVA SALDANHA FERREIRA
87 MÁRCIA DE AZEVEDO
88 MÁRCIA DENISE SILVA DOS SANTOS
89 MARIA EDUARDA ROSA PEREIRA

90 MARIA EDUARDA SALDANHA ARAÚJO
91 MARIA ISAURA DA SILVA
92 MARIA JOSÉ CARVALHO RODRIGUES
93 MARIANE PEREIRA DE SOUZA COSTA
94 MARIANE SILVEIRA EHLERS
95 MARINA CAMPOS DA SILVA
96 MARTA SUIANY DE OLIVEIRA CARDOSO
97 MICHELE ESPINDOLA MARTINS
98 MICHELI DE SOUZA SANTOS
99 MILENA COSTA MACHADO

100 MÔNICA RIBEIRO DOS REIS
101 MONIK FAZENDA CONCEIÇÃO
102 MORGANA SANTANA LEOTE
103 NAIARA SOUZA NUNES
104 NATÁLIA DA COTA MARTINS
105 PÂMELA DE ALMEIDA CONCEIÇÃO
106 PAOLA KUSSLER
107 PAOLA MANU RODRIGUES
108 PATRÍCIA SALDANHA D'AVILA
109 PAULANA DA SILVA BRAGA
110 PRICILA ROSA GODOY
111 PRICILA SOUZA DE AZEVEDO
112 PRISCILA DA ROSA
113 QUEIT SANTOS DE AVILA
114 RAQUEL SILVEIRA DA COSTA
115 RENATA MAMBRIM PURCINELI
116 ROSA HELENA SCHUWUCHOW AZZI
117 ROSA SILVA MEELO
118 ROSANE BEATRIZ SILVA DE LIZ
119 ROSELANE NUNES DE MORAES SILVEIRA
120 ROSELIS DE SOUZA LARA
121 SABRINA FERREIRA DA SILVA
122 SILVIA LISIANE SILVA BRANDÃO
123 SIMONE CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA
124 SOLANGE ALVES KROTH
125 TAÍNE JARDIM CRUZ
126 TALYA LABRES LUZ
127 TÁSSIA RIBEIRO
128 TATIANE DA ROSA AZEVEDO
129 THAMYRES ALMEIDA
130 VALDIRENE GONÇALVES
131 VANESSA DE SOUZA RODRIGUES MARQUES
132 VERA LÚCIA OLIVEIRA DE SOUZA
133 VERÔNICA CARDOSO ZIEGENRUCKER
134 VIVIANE DA CRUZ
135 ZELIA TEREZINHA MANFRINI PEREIRA

PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA NÍVEL II

PROFESSOR (A) DE INGLÊS NÍVEL II

PROFESSOR (A) DE MATEMÁTICA NÍVEL II

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 ALEXANDRA RACHKE DA SILVA
2 ANA PAULA PRUX DE AZEVEDO
3 ARLINDA CARINE DA CONCEIÇÃO PEREIRA
4 BRUNO NASCIMENTO FLORES
5 CARINE DA SILVA CRUZ
6 CARLOS CRISTIANO DE SOUSA
7 CRISTIANO ANTONIO BARRUFFÉ
8 EUSÉBIO GUILHERME HENZ
9 FRANCIELE RANGEL ALVES

10 JOEL MARCOS LEAL
11 JULIANA PEREIRA NUNES
12 LUCAS CUNHA DO NASCIMENTO
13 LUÍS FILIPE CRUZ DA SILVA
14 MAIARA DIONÍSIO QUADRADO
15 SANDRIANI ALVES BRANDÃO
16 VÂNIA MARIA DA SILVA
17 VICTORYA JAQUELYNE MACIEL DA COSTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 ALINE LAUTERT MEDEIROS
2 ESTER SILVA LAUTERT

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 ALEXSANDRO SILVA DOS SANTOS
2 ANGELA DANÚBIA DA SILVA ESTRAICH
3 KELI COSTA DE ARAÚJO
4 LÉIA DA SILVEIRA
5 ROSA CARVALHO RODRIGUES
6 SILMARA SOUZA PEREIRA
7 VIVIANE DA CRUZ
8 BÁRBARA H. MARTINS GARCIA MANENTE
9 PATRÍCIA RODRIGUES MACHADO

10 HÉRICA TAMINE PEREIRA DE VARGAS
11 MÔNIA DAMASCENO VIANNA

PROFESSOR (A) DE PORTUGUÊS NÍVEL II

PSICOPEDAGOGO (A)

DATA E LOCAL DA PROVA

 A prova escrita objetiva se realizará na data de 13/02/2023 às 9h.

Locais de cada área de atuação:

Professor (a) Nível I

Escola Municipal de Educação
Básica Carlos Gomes

RUA LEONEL
NASCIMENTO, S/N CASA.
INTERIOR. Tabaí - RS.

 Professor (a) de Inglês Nível II

 Professor (a) de Educação Física Nível II

 Professor (a) de Matemática Nível II

 Professor (a) de Português Nível II

 Psicopedagogo (a).

Escola Municipal de Educação
Básicca Professora Nelsa Braga

BR-287, Hélio Cardoso,
Tabaí - RS

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 06 DE FEVEREIRO 2023.

ARSENIO PEREIRA CARDOSO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

__________________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

      Agente Administrativo Auxiliar

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 DEISE NAIARA PORN
2 MÁRCIA AMARAL JURIATTI
3 NEUZA SOUZA DE CASTRO
4 SONIA MARIA DORIA SANCHES
5 TEODORA MARIZA DE OLIVEIRA MEDEIROS
6 VANIA MARIZA DE PAULA MORAES

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 CARINA MARQUES MACHADO
2 EVELYN PINHEIRO DA SILVA SOUZA
3 FERNANDA ARAUJO DIAS
4 FERNANDA GARCIA
5 LEDI DE OLIVEIRA ALMEIDA
6 NELCI TEREZINHA COSTA DA SILVA
7 PATRICIA REGINA SILVA DO AMARAL
8 ROSELAINE LEITES DE MEDEIROS PEREIRO